
Naši Kávomilové,

na světě je málo věcí, které dokážou zahřát srdce a rozjasnit den stejně jako
kvalitní šálek kávy. A co by mohlo být lepší, než spojit tento pocit s
atmosférou lásky, kterou přináší Valentýn? Přesně to jsme udělali s naší
limitovanou edicí Valentýnské kávy pro rok 2024 - Mexiko Finca El Flamingo.

Víme, že Valentýn může být pro některé kontroverzní, ale kdo by odmítl milé
gesto, květinu nebo malý dárek? Věříme, že každý si zaslouží cítit se
milovaný, a to nejen 14. února.

Naše Valentýnská káva 2024: Mexiko Finca El Flamingo je dokonalým
příkladem, jak může být káva víc než jen nápojem. Je to výraz lásky, pečlivě
vybraný a pražený, aby odrážel to nejlepší z oblasti Jaltenango v Chiapas. S
nadmořskou výškou 1 200-1 600 metrů nad mořem a odrůdami jako
Sarchimor, Caturra, Bourbon a Geisha, je tato káva opravdovým dílem
umění.

Farma Sdružení farmářů z okolí Jaltenanga se po katastrofě, která postihla
jejich kávovníky, spojila a investovala do obnovy svých polí. Díky tomu
můžeme dnes ochutnat kávu El Flamingo, která v sobě skrývá silné tělo a
nádhernou kakaovou chuť doplněnou o tóny mandlí a nektarinek.

Ať už Valentýn slavíte nebo ne, naše Valentýnská káva je skvělým
způsobem, jak si připomenout, že láska a péče by měly být součástí každého
dne v roce. 

Připojte se k nám v oslavě lásky a přátelství s naší Valentýnskou kávou
Mexiko Finca El Flamingo. Protože věříme, že každý si zaslouží okamžik, kdy
slyší, že je milován, a co by mohlo být lepším poslem než šálek dokonale
upražené kávy?
                                           Krásný únor vám přeje                                                                
                                                                            tým Pražírny kávy Kroměříž

Valentýnská Káva 2024: Mexiko
Finca El Flamingo 

Zamilovaná chuť lásky a kávy se
snoubí v naší Valentýnské kávě pro
rok 2024 - Mexiko Finca El Flamingo. 

Specifikace:
Farma: Sdružení farmářů z okolí
Jaltenanga
Region: Jaltenango / Chiapas
Nadmořská výška: 1 200-1 600 m
n.m.
Odrůda: Sarchimor, Caturra,
Bourbon, Geisha, Oro Azteca
Zpracování: Promyté
Chuťový profil: kakao, mandle,
nektarinky

Den svatého Valentýna (zkráceně
také Valentýn) se slaví v
anglosaských a dalších zemích
každoročně 14. února jako svátek
lásky a náklonnosti mezi intimními
partnery.

Svátek je pravděpodobně odvozen
od svátku Lupercalia, slaveném ve
starověkém Římě. V předvečer
tohoto dne byly do „urny lásky“
vloženy lístečky se jmény dívek.
Každý mladý muž potom tahal
lísteček a dívka, jejíž jméno si
vytáhl, se měla stát jeho „miláčkem“
v následujícím roce.

Legenda také říká, že tento den
začal být známý jako Den svatého
Valentýna až díky knězi
Valentýnovi. Claudius II., vládce
Říma, zakazoval svým vojákům, aby
se ženili nebo jen zasnubovali. Bál
se, že by chtěli zůstat doma u svých
rodin a nešli do boje. Valentýn
vzdoroval vládci a tajně oddával
mladé páry, za což byl zatčen a
později 14. února popraven.


